
 

www.saorobeeto.ma.gov.br 

 
 

D                L 
Município de São Roberto 

IÁRIO OFICIA        
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

PORTARIA 
 

Pagina ...................................................01/01 
 

PORTARIA Nº 024/2.019– GP/SR 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO 

ROBERTO, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º.  Nomear, LUIS FELIPE LIMA 

SANTOS, para exercer o cargo em Comissão de Assessor Especial, 

nos termos do Art. 58, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 

São Roberto. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Janeiro de 2019. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO 

DE SÃO ROBERTO – MA, 25 DE JANEIRO DE 2019. 

                       ________________________________ 

RAIMUNDO GOMES DE LIMA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                 ESTADO DO MARANHÃO  

              DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL 

PODER EXECUTIVO 

   

PRAÇA DOIS PODERES – CENTRO 

CEP: 65.758-000 

SÃO ROBERTO - MA   

SITE: 

www.saoroberto.ma.gov.br    

Raimundo Gomes de Lima 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Marleide de Oliveira Carneiro 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

 

ANO V SEXTA- FEIRA 25 DE JANEIRO 2019 SÃO ROBERTO - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/01 

http://www.saoroberto.ma.gov.br/

